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Zapisnik o otvaranju ponuda

04/25 - Medicinski potrosni materijal za kirurgiju
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6 Podaci o zavrSetku otvaranja

(9]

1. Podaci o narucitelju

Naziv i sjediste narucitelja: Opéa zupanijska bolnica Pakrac i bolnica hrvatskih veterana, Bolnicka ulica 74,

34550 Pakrac, Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 18103492590

2. Podaci o postupku nabave

Naziv postupka nabave: Medicinski potros$ni materijal za kirurgiju

Procijenjena vrijednost nabave: 65.000,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe
1. Grupa 1.
2. Grupa 2.
3. Grupa 3.
4. Grupa 4.
5. Grupa 5.
6. Grupa 6.

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak
Evidencijski broj nabave: 04/25

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2025/S F02-0000834
Datum slanja poziva: 30.01.2025

Datum objave poziva: 31.01.2025

3. Podaci o otvaranju

Procijenjena vrijednost
3.700,00 EUR

20.400,00 EUR

15.500,00 EUR

7.400,00 EUR

14.000,00 EUR

4.000,00 EUR
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Datum i vrijeme pocetka postupka otvaranja : 04.03.2025 12:00:03

Otvaranje ponuda: EOJN automatski otvara elektornicke dijelove ponuda

4. Podaci o ponudama

Do isteka roka za dostavu 04.03.2025 12:00:00 narucitelj je zaprimio 12 ponuda sljedecih gospodarskih subjekata, i

to po redoslijedu zaprimanja:

Red.br.

10

11

12
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Gospodarski subjekt

SANYKO d.o.o0., OIB: 64425174612,
Banjavci¢eva 11, 10000 Zagreb, Hrvatska

SANYKO d.o.0., OIB: 64425174612,
Banjavci¢eva 11, 10000 Zagreb, Hrvatska

SANYKO d.o.0., OIB: 64425174612,
Banjavci¢eva 11, 10000 Zagreb, Hrvatska

SANYKO d.o.0., OIB: 64425174612,
Banjavci¢eva 11, 10000 Zagreb, Hrvatska

B. Braun Adria d.o.o., OIB: 52275049572, Ulica
Aleksandra Hondla 2, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

B. Braun Adria d.o.o., OIB: 52275049572, Ulica
Aleksandra Hondla 2, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o., OIB: 91967353045,
Marticeva ulica 67, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o., OIB: 91967353045,
Marti¢eva ulica 67, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o., OIB: 91967353045,
Marticeva ulica 67, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o., OIB: 91967353045,
Marti¢eva ulica 67, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o., OIB: 91967353045,
Marticeva ulica 67, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o., OIB: 91967353045,
Marti¢eva ulica 67, 10000 Grad Zagreb,

Oznaka koju je
dodijelio G.S.

2025/6-1

E2025/6-2

E2025/6-3

E2025/6-5

2025/08_4

2025/08_6

106/2025

106/2025

106/2025

106/2025

106/2025

106/2025

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa
6.

Datum i vrijeme

zaprimanja

21.02.2025
10:52:21

21.02.2025
12:10:17

21.02.2025
12:18:44

21.02.2025
12:26:13

01.03.2025
21:46:04

01.03.2025
21:46:04

02.03.2025
12:35:56

02.03.2025
12:35:56

02.03.2025
12:35:56

02.03.2025
12:35:56

02.03.2025
12:35:56

02.03.2025
12:35:56
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Red.br.

Gospodarski subjekt

Hrvatska

Zapisnik s otvaranja ponuda

Oznaka koju je

4.1. Detalji zaprimljenih ponuda

Red.br.

Gospodarski subjekt

SANYKO d.o.o., OIB:
64425174612,
Banjavciceva 11, 10000
Zagreb, Hrvatska

SANYKO d.o.o0., OIB:
64425174612,
Banjavciceva 11, 10000
Zagreb, Hrvatska

SANYKO d.o.o0., OIB:
64425174612,
Banjavciceva 11, 10000
Zagreb, Hrvatska

SANYKO d.o.0., OIB:
64425174612,
Banjavciceva 11, 10000
Zagreb, Hrvatska

B. Braun Adria d.o.o., OIB:

52275049572, Ulica
Aleksandra Hondla 2,
10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

B. Braun Adria d.o.o., OIB:

52275049572, Ulica
Aleksandra Hondla 2,
10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o,,
OIB: 91967353045,
Martic¢eva ulica 67, 10000
Grad Zagreb, Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o,,
OIB: 91967353045,
Marticeva ulica 67, 10000
Grad Zagreb, Hrvatska

Oznaka
koju je
dodijelio
G.S.

2025/6-1

E2025/6-2

E2025/6-3

E2025/6-5

2025/08_4

2025/08_6

106/2025

106/2025

dodijelio G.S.
Procijenjena
vrijednost
Grupa grupe
Grupa 3.700,00 EUR
1.
Grupa 20.400,00 EUR
2.
Grupa 15.500,00 EUR
3.
Grupa 14.000,00 EUR
5.
Grupa 7.400,00 EUR
4.
Grupa 4.000,00 EUR
6.
Grupa 3.700,00 EUR
1.
Grupa 20.400,00 EUR
2.

Datum i vrijeme

Grupa zaprimanja
Ukupna Ukupna
cijena bez cijena sa
PDV PDV-om
3.310,06 3.475,56
EUR EUR
18.632,36 19.589,49
EUR EUR
14.678,72 18.348,40
EUR EUR
13.697,32 14.382,19
EUR EUR
6.572,27 6.900,88
EUR EUR
3.316,56 3.482,39
EUR EUR
5.000,00 6.250,00
EUR EUR
50.000,00 62.500,00
EUR EUR
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Red.br.

10

11

12

5. Rok za izjavljivanje zalbe

Gospodarski subjekt

AnalyticPharma d.o.o.,
OIB: 91967353045,
Marti¢eva ulica 67, 10000
Grad Zagreb, Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o.,
OIB: 91967353045,
Marti¢eva ulica 67, 10000
Grad Zagreb, Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o.,
OIB: 91967353045,
Marticeva ulica 67, 10000
Grad Zagreb, Hrvatska

AnalyticPharma d.o.o.,
OIB: 91967353045,
Marticeva ulica 67, 10000
Grad Zagreb, Hrvatska

Oznaka
koju je
dodijelio
G.S.

106/2025

106/2025

106/2025

106/2025

Zapisnik s otvaranja ponuda

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Grupa

Procijenjena
vrijednost
grupe

15.500,00 EUR

7.400,00 EUR

14.000,00 EUR

4.000,00 EUR

Ukupna
cijena bez
PDV

20.000,00
EUR

10.000,00
EUR

20.000,00
EUR

10.000,00
EUR

Ukupna
cijena sa
PDV-om

25.000,00
EUR

12.500,00
EUR

25.000,00
EUR

12.500,00
EUR

Rok za izjavljivanje Zalbe iznosi deset (10) dana i to od dana otvaranja ponuda u odnosu na propustanje narucitelja

da valjano odgovori na pravodobno dostavljen zahtjev dodatne informacije, objasnjenja ili izmjene dokumentacije o
nabavi te na postupak otvaranja ponuda.

6. Podaci o zavrsetku otvaranja

Datum i vrijeme zavrsetka postupka otvaranja: 04.03.2025 12:00:50
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